') A. j anuár lö-iki k. rendelet eredeti fogalnlazata a bécsi tit-
kos levéltárban. 
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ORSZÁGGYŰLÉSI IROMÁNYOK. 

I. ) 

1541. Szeptember 13. 

Meghívólevél a gönczi részleges gyűlésre. 

Nos Petrus de Peren Comes perpetuus Abawywariensis 
ac Regni Hungarie Oapitaneus Supremus, Cancellariusque Re-
gie Maiestatis etc., Caspar Seredi partium superiorum Capita-
neus etc., Franeiseus Bebel" de Pelsewcz Comes perpetuus 
Comitatus Ghemeriensis etc., Emerieus Balassa, Vayuoda Tran-
siluaniensis etc. 

Egregiis et Nobilibus dominis Uniuersitati Comitatus 
Scepusiensis Salutem et amiciciam. Notum facimus domina-
cionibus vestris, nos cum aliis dominis amicis ac fratribus 
nostris congregacionem habuisse, consultantes et acquirentes 
(sie) viam accomodam ad conseruacionem liuius miserimi 
Regni, communis videlicet patrie nostre, tum C h r i s t i a n e reipu-
blice. Visum itaque est nobis et aliis dominis amicis et fratri-
bus nostris, nobiscum mutuam intelligenciám liabentibus, pari 
Yoluntate ac consensu nostro deliberare et concludere, ut in 
oppido Gencz, loco videlicet communi, ad festum Beati Mi-
chaelis proxime futurum, iterum congregacionem faciamus, iii 
eaque tam dominaciones vestras, quam eciam dominos et no-
biles alios interesse debere. Proinde dominaciones vestras 
amice et fraterne rogamus, nec non in persona et autoritate 
nostra, nobis a Regia Maiestate domino nostro clementissimo 
attributa et collata, easdem requirimus et hortamur, quatenus 
in dicto oppido Gencz, die prefixo, octo ac decem probos ac 
idoneos nobiles e medio vestri eligere, ad eamdemque, congre-

i 
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gacionem expedire debeatis, cum quibus una consultantes, deo 
optimo maximo duce, eum modum, eamque viam inuenire 
possimus, qua imminencia pericula euitare, et conseruacionem 
Regni huius, iam in ultimo exicio positi, consulere valeamus. 
Assecuramus autem per presentes uniuersos dominos et nobi-
les, aliosque quoslibet , quod ad hanc congregacionem secure 
et libere venire, et absque ullo damno ac impedimento ad pro-
pria redire possunt, quascunque tandem partes secuti fuerint. 
Extrema enim ista pericula requirunt, nosque monent, ut jam 
tandem uniti, mutuo consensu, de salute patrie nostre afflicte 
consultemus. Nihilominus nos et interim pro virili nostra seclulo 
curabimus, si aliqua pericula euenirent, ut ea euitare, et si 
aliqui perturbatoros tranquilitatis suborirentur, illis resistere 
queamus. Yestras quoque dominaciones rogamus et hortamur, 
ut quum per literas nostras requirentur, cum omnibus suis et 
seruitoribus et bonis parate sint, quo nobis in tam necessaria re 
oportuno auxilio adesse possint. Quas in reliquo bene valere 
optamus. Datum ex Castro Tokay 13. die Septembris, anno 
domini 1541.